
ZARZĄDZENIE Nr 294/2013 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 27 LISTOPADA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach. 

Na podstawie § 12 ust. l i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, 
co następuje: 

§ l. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2013 rok zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 293/2013 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 listopada 
2013 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 
Mazowiecki na 2013 rok, w tym: 

l) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) planów wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu 
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach l i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiążuje w roku budżetowym 2013. 

Burmistrz Miasta 

J~~~ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28612013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 łi s topada 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2013 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4168378,00 ·12411,00 4155967,00 

85212 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emervtalne i rentowe z ubezoieczenia sDołeczneao 

2924755.00 • 11 054,00 2913701,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Ilzwiazkom ominl ustawami 

2902602,00 ·11 054.00 2891 548.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
knnlec7n"' 

48469.00 ·1131,00 47338,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Ilzwiazkom aminl ustawami 

9400,00 ·1 131 ,00 8269,00 

85295 Pozostała działa l ność 261 716,00 ·226.00 261 490,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom ominl ustawami 

44716,00 ·226,00 44490.00 

Razem : 28151178,00 . 12411 ,00 28 138 767,00 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2013 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 3671 500,00 0,00 3671 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3671 500,00 0,00 3671 500,00 

4210 Zakup materiałów i INYPosażen i a 5000,00 ·3778.00 1 222,00 

4270 Zakup uSlug remontowych 20000.00 25000.00 45000,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 175000,00 ·21 222.00 153778,00 

Razem :1 14588995,931 0,001 14588995,931 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4896227,00 ·12411,00 4883816,00 

85202 Domy pomocy społecznej 86507,00 1 187,00 87694.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych iednostek samorzadu tervlorialneoo 

86507,00 1 187.00 87694,00 

85204 Rodziny zastępcze 11 069.00 1 933,00 13002,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych iednostek samorzadu tervlorialneqo 

11 069,00 1 933,00 13002,00 

85206 Wspieranie rodziny 30389,00 719.00 31 108.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24480,00 600.00 25080.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4215.00 104.00 4319,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 600.00 15,00 615,00 

2 



85212 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emervtalne i rentowe z ubezoieczenia soołeczneoo 

2914602,00 - 16 584,00 2898018,00 

3110 Świadczenia społeczne 2758906,00 - 6 446,00 2752460,00 

4110 Skł adki na ubezpieczenia społeczne 66681,00 - 1 826,00 64 855,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10714,00 - 3 062,00 7652,00 

4260 Zakup energii 7778,00 - 2 706,00 5072 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7850,00 - 2 391 ,00 5459,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci łnternet 630,00 - 163,00 467,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 50,00 250,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korousu służbY cvwiłnei 

1 600,00 - 40,00 1 560,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

48469,00 -1131,00 47338,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48469,00 -1 131 ,00 47338,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezoieczenia emervtalne i rentowe 

165540,00 2500,00 168040,00 

311 0 Świadczenia społeczne 151 890,00 2500,00 154390,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 662918,00 - 1 569,00 661 349,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3200,00 - 406,00 2794,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450295,00 - 1 200,00 449095,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80528,00 - 264,00 80264,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8195,00 - 15,00 8180,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3200,00 - 1 800,00 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen i a 24260,00 454,00 24714,00 

4270 Zaku p usług remontowych 861 ,00 179,00 1 040,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 70,00 1 070,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjał nych 15001,00 3067,00 18068,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i 

korousu służbY cvwiłne; 
3500,00 - 1 664,00 1 846,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usług i opiekuńcze 157998,00 760,00 158758,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 - 100,00 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118000,00 600,00 118600,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 450,00 260,00 21 710,00 

85295 Pozostała działalność 311 716,00 - 226,00 311 490,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 516,00 - 226,00 1 290,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116350,00 0,00 116350,00 

85395 Pozostała działa l ność 116350,00 0,00 116350,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27302,64 40,05 27342,69 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445,44 2,13 1 447,57 

41 17 Składki na ubezpieczenia społeczne 4766,93 - 72,95 4693,98 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,37 - 3,34 249,03 

4127 Składki na Fundusz Pracy 435,85 32,34 468,19 

4129 Składki na Fundusz Pracy 23,05 1,77 24 ,82 

Razem: 5189151,00 -12411,00 5176740,00 

3 



Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 4 

Dział Rozdzi ał § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświ ata i wychowanie 1 073959,00 0,00 

2500,00 

1 073959,00 

1 072 044,00 80104 Przedszkola 1069544,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632500,00 12955,00 645455,00 

55445,00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56600,00 -1 155,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 5900,00 1 800,00 117700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 8500,00 - 8 500,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 800,00 - 300,00 500,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 500,00 - 300,00 200,00 

80146 Dokształ canie i doskonalenie nauczycieli 4415,00 - 2 500,00 1 915,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 3800,00 - 2 500,00 1 300,00 

Razem: 1 1 073959,001 0,001 1 073959,001 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3463561 ,39 0,00 3463561,39 

80101 Szkoły podstawowe 1 748323,00 - 7 000,00 1 741 323,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195400,00 - 7 000,00 1 188400,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 700,00 100,00 1 800,00 

Oplata z łytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 
4370 świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 2000,00 - 100,00 1 900,00 

telefonicznei, 

4410 Podróże słutbowe krajowe 1 000,00 -215,00 785,00 

4510 Opłały na rzecz budżetu państwa 1 292,00 - 785,00 507,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

1 299,00 1 000,00 2299,00 
korpusu slużby cvwilnei 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 61 349,00 6000,00 67349,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43632,00 6000,00 49632,00 

80110 Gimnazja 111 9921,00 1 000,00 1120921 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770200,00 1 000,00 771 200,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92810 ,00 0,00 92810 ,00 

85401 $wietlice szkolne 92810,00 0,00 92810,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63430,00 2928,00 66358,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500,00 - 2 928,00 4572,00 

Razem: 1 3556371,391 0 ,001 3556371 ,391 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5060769,49 0,00 5060769 ,49 

80101 Szkoły podstawowe 2696378,00 3800,00 2700178,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 775549,00 3800,00 1 779349,00 

4370 
Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznei. 

2500,00 478,00 2978,00 

4 



4480 Podatek od nieruchomości 100,00 - 78,00 22,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4049,00 - 400,00 3649,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75664 ,00 - 9 000,00 66664,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55010,00 - 8 000,00 47010,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000,00 -1 000,00 9000,00 

80110 Gimnazja 1 627480,00 10000,00 1 637480,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 107800,00 10000,00 1 117800,00 

80148 Stol6wki szkolne i przedszkolne 421 556,00 - 4 800,00 416756,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117000,00 - 3 000,00 114000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 830,00 - 1 800,00 20030,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136352,00 0,00 136352,00 

85401 Świetlice szkolne 136352,00 0,00 136352,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000,00 - 100,00 5900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15895,00 100,00 15995,00 

Razem :1 5197121 ,491 0,001 5197121,491 

BURMISTRZ MIASTA 

5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 294/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 listopada 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dzi ał Rozdział § Treść Przed zm i aną Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 032218,00 · 12411 ,00 3019807,00 

65212 
ISwiadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spoleczneQo 

2902602,00 · 11 054,00 2691 546,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na 
realizację zadań bietących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) ustawami 

2902602,00 ·1 1 054 ,00 2691 546,00 

65213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczen i a rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

9400,00 ·1131 ,00 6269,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea l izację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) ustawami 

9 400,00 ·1 131.00 6269,00 

65295 Pozostała działa l ność 44716,00 ·226.00 44490,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real izację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) stawami 

44716,00 - 226,00 44490,00 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 r . 


Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 032218,00 · 12 411 ,00 3 019807,00 

65212 
Swiadczenia rodzinne, świ adczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz skł adki na ubezpieczenia 
emervtalne i rentowe z ubezpieczenia soo/eczneao 

2902602,00 ·1 1 054,00 2691 546,00 

3110 Świadczenia społeczne 2756906,00 - 6 446,00 2752460,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66661 ,00 · 1 626.00 64655,00 

4210 Zakup materiał6w i wyposażenia 9064,00 - 3 062,00 6002,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 200,00 50,00 250.00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korousu sł użbv cvwił ne i 
1 200,00 230.00 1 430,00 

6521 3 

Składki na ubezpieczenie zd rowotne opłacane za 
osoby pObie rajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świ adczenia rodzin ne oraz za 
OSOby uczestniczące w zajęciach w centrum integracj i 

9400,00 ·1131 ,00 6269,00 

4130 Skł adk i na ubezpieczenie zdrowotne 9400,00 ·1131 ,00 6269,00 

65295 Pozostał a działalność 44716,00 - 226,00 44490,00 

4210 Zakup materiał 6w i wyposażenia 1 516,00 ·226,00 1 290,00 

Razem : 3 032218,00 ·12411 ,00 3019807,00 

6 


